
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№  // /J

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 9 ноября 2021 г. 

№ 1520 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 17 сентября 2020 г. 

№ 974 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход 
за детьми (в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми) 
в муниципальных образовательных организациях, реализующих 

программу дошкольного образования в муниципальном образовании
Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», со статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский 
район п о с т а н о в л я ю :

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 9 ноября 2021 г. № 1520 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования Ти­
машевский район от 17 сентября 2020 г. № 974 «Об установлении родительской 
платы за присмотр и уход за детьми (в зависимости от условий присмотра и 
ухода за детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализую­
щих программу дошкольного образования в муниципальном образовании Ти­
машевский район».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста­
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
с кая межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании управления образования администрации муни­



2

ципального образования Тимашевсий район по адресу: Краснодарский край, 
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 154, каб. № 6.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 
1 января 2022 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


